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تازه جان می‌گیرد

رادوشوویچ در آستانه جدایی 
از پرسپولیس

پس از قطعی شدن انتقال دروازه‌بان شماره 
یک پرسپولیس به بلژیک، حالا دروازه‌بان 
کروات سرخ‌پوشان هم ممکن است این تیم 

را ترک کند.
محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس به صورت رسمی اعلام کرد که 
علیرضا بیرانوند در پایان فصل راهی لیگ بلژیک 
خواهد شد و قرار است پول رضایتنامه وی هم تا 
پایان فصل به باشگاه پرسپولیس پرداخت شود 

و بدین ترتیب جدایی رسمی وی را اعلام کرد.
این در حالی است که پس از بیرانوند دروازه‌بان 
دوم سرخ‌پوشان هم ممکن است این باشگاه را 

ترک کند.
بوژیدار رادوشوویچ دروازه‌بان کروات تیم فوتبال 
پرسپولیس توانست عملکرد خوبی در نیم فصل 
اول از خود به جای بگذارد و ۷ کلین شیت را به 
نام خود ثبت کند تا خیال هواداران بابت حضور 
یک دروازه‌بان بعد از جدایی بیرانوند راحت شود، 

اما او هم ممکن است پرسپولیس را ترک کند.
قرارداد شماره ۴۴ پرسپولیس در پایان فصل به 
اتمام می‌رسد و هنوز هیچ اقدامی برای تمدید 
قرارداد وی صورت نگرفته است. از طرفی 
این دروازه‌بان هم مانند سایر خارجی‌های 
پرسپولیس مشکلات مالی زیادی دارد و طبق 

قانون می‌تواند قراردادش را فسخ کند.
همچنین رادوشوویچ با دو پیشنهاد جدی مواجه 
است. یک تیم عربستانی مشتری جدی این 
دروازه‌بان کروات است که پیشنهاد خوبی را هم 
به وی ارائه کرده است. همچنین یک تیم کروات 

هم خواهان جذب این بازیکن است.

آفساید ورزش
Sport

جهان ورزش در سوگ برایانت

 از اشک‌های پادشاه 
تا شب تلخ اسطوره

مرگ تلخ ستاره بسکتبال، جهان ورزش را تحت 
تأثیر قرار داده و واکنش‌های زیادی به همراه داشته 
است. کوبی برایانت ستاره سال‌های نه چندان دور 
تیم ملی آمریکا و باشگاه بسکتبال لس‌آنجلس لیکرز 
بر اثر یک سانحه هوایی با هلیکوپتر شخصی‌اش به 
همراه دختر نوجوانش درگذشت و ورزش جهان را 
متأثر کرد. تمام ستاره‌های ورزش جهان از زمان 
شنیدن این خبر واکنش نشان دادند تا دوباره ثابت 
شود این ستاره چه جایگاهی در جهان داشته است.
لبرون جیمز ستاره این روزهای تیم لیکرز که بعد از 
بازگشت از فیلادلفیا با این خبر مواجه شد به محض 
پیاده شدن از هواپیما نتوانست جلوی خود را بگیرد 
و با چشمانی اشک‌آلود وارد لس‌آنجلس شد. آخرین 
پست‌های برایانت در توئیتر و اینستاگرام برای 
لبرون جیمز بود و حالا این ستاره بر اثر یک اتفاق 
درگذشته است. مایکل جردن اسطوره فراموش 
نشدنی لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا نیز به این 
سانحه واکنش نشان داد. او گفته است که کلمات 
نمی‌توانند حس تلخ او را توصیف کنند. جردن 
افسانه‌ای تاکید کرده که مثل برادر کوچک‌تر 
برایانت را دوست داشته است. کایری ایروینگ 
ستاره تیم بروکلین و بسکتبال آمریکا نیز بعد از 
شنیدن خبر مرگ برایانت در دیدار تیمش برابر 
نیویورک نتوانست به میدان برود و شاهد باخت 
هم تیمی‌هایش برابر تیم قعر نشین نیویورک بود. 
باشگاه دالاس نیز اعلام کرد برای ادای احترام به 
کوبی برایانت شماره ۲۴ این تیم برای همیشه 
بازنشسته می‌شود. در کنار ستاره‌های بسکتبال 
ستاره‌های ورزش‌های دیگر نیز به این اتفاق واکنش 
نشان دادند. کریس رونالدو بازیکن تیم یوونتوس، 
زین‌الدین زیدان سرمربی تیم رئال مادرید، نواک 
جوکوویچ و رافائل نادال تنیسورهای مطرح 
جهان و بسیاری دیگر از چهره‌های ورزشی و البته 

غیرورزشی به مرگ برایانت واکنش نشان دادند.
حتی فدراسیون جهانی فوتبال فیفا نیز در پیامی 
مرگ برایانت را به جامعه ورزش جهان تسلیت 
گفته است. اتفاق جالب توجه دیگر تحت تأثیر قرار 
گرفتن دیدارهای لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا 
بود. تمام بازی‌ها تحت تأثیر این خبر بود و باشگاه‌ها 

واکنش‌های جالب توجهی نشان دادند.
سکوت در ابتدای مسابقات، نگه داشتن بازی به 
مدت ۲۴ و ۸ ثانیه )شماره پیراهن‌های برایانت( و 
مراسم‌های دیگر از جمله واکنش‌های باشگاه‌های 
لیگ NBA برای مرگ کوبی برایانت و دختر 

نوجوانش بود.

خبر ویژه
آگیره: دیدار با استقلال چالشی بزرگ برای الریان استمجیدی: امیدوارم الریان را مثل الکویت ببریم

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: امیدوار هستیم مثل بازی با الکویت نمایش خوبی را در زمین ارائه کنیم و مقابل الریان به یک 
پیروزی دیگر دست یابیم. فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار استقلال و الریان در مرحله نهایی پلی‌آف لیگ قهرمانان 
آسیا اظهار داشت: قبل از بازی با الکویت گفتم از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا دلیل قانع کننده‌ای دریافت نکردیم که چرا بازی 
استقلال در دبی برگزار شد. ما به AFC و هواداران استقلال احترام گذاشتیم و راهی امارات شدیم تا این مسابقه را برگزار کنیم. 
وی افزود: اگر AFC از مشکلات ایران خبر داشته و بازی استقلال و الکویت را در امارات برگزار کرد به طور حتم از مشکلات پروازی 
امارات و قطر نیز آگاهی کامل داشت. بازیکنان استقلال دو روز پرواز کردند تا به دوحه برسند. من ۲۰ سال است که در این منطقه 

بازی کرده‌ام و از AFC جز صلح و دوستی و برابری ندیده‌ام.

سرمربی تیم فوتبال الریان قطر گفت: بازی با استقلال یک چالش بزرگ برای الریان خواهد بود و می‌خواهیم در این چالش بزرگ 
سربلند از زمین خارج شویم. »دیگو آگیره« در نشست خبری پیش از بازی الریان قطر و استقلال ایران در مرحله نهایی پلی‌آف لیگ 
قهرمانان آسیا اظهار داشت: رویارویی با استقلال برای تیم ما از اهمیت و حساسیت زیادی برخوردار است و آماده این جدال هستیم. 
وی افزود: به توانایی‌های بازیکنان تیم الریان اعتماد و اعتقاد دارم و مطمئن هستم آن‌ها تلاش می‌کنند تا مقابل استقلال برنده 
از زمین خارج شوند. سرمربی الریان قطر خاطرنشان کرد: امیدوارم تیم صعود کننده به مرحله بعد الریان باشد. در لیگ قهرمانان 
آسیا با لی جائه ایک، فرانک کوم، گابریل مرکادو و یاسین براهیمی حضور خواهیم داشت. آگیره تصریح کرد: اشتباهات گذشته 

خود را اصلاح کردیم و نمی‌خواهیم در بازی مقابل استقلال کاری انجام دهیم که نتیجه آن پشیمانی باشد.

سنگ‌اندازی هواداران پرسپولیس و 
تراکتور یادآور هفته‌های تعویق در آغاز 
مسابقات لیگ برتر است که فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ به بهانه آماده‌سازی 
ورزشگاه‌ها از لحاظ امنیتی و جلوگیری از 
اتفاقات تلخ گذشته، مانع از شروع لیگ برتر 
شدند. دیدار پرسپولیس و تراکتور کارزار 
پرتاب سنگ و اشیای سخت بر سر و روی 
هواداران دو تیم در نیمه جنوبی ورزشگاه 
آزادی بود که منجر به مصدوم شدن تعداد 
زیادی از هواداران بی‌گناه شد و یک بار 
دیگر زنگ خطر را برای فوتبال ایران به 

صدا درآورد. 
بعد از تکرار سنگ‌اندازی در بازی‌های 
مهم فصل گذشته از جمله فینال جام 
حذفی، مهدی تاج اعلام کرد با فراهم شدن 
سخت‌افزارهای مناسب از جمله نصب 
دوربین مدار بسته، شماره‌گذاری صندلی‌ها 
و فروش بلیت الکترونیکی که در بردارنده 

اطلاعات تمام هواداران است، دیگر اتفاقات 
ناخوشایند در ایران رخ نخواهد داد. در واقع 
برنامه فدراسیون فوتبال استفاده از اقدامات 
اصلاحی در ابتدای لیگ برتر، استفاده 
از دوربین‌های نصب شده در ورزشگاه‌ها 
برای شناسایی تماشاگران خرابکار بود تا 
با محروم کردن آن‌ها فضای ورزشگاه‌ها 
را سالم‌سازی کند، اما تمام این وعده‌ها 
در حد حرف باقی ماند و هیچ نتیجه‌ای 
جز فشرده شدن مسابقات لیگ برتر و به 
هم ریختن زمان اردوهای تیم‌های ملی 
از جمله تیم ملی امید نداشت تا اینکه 
در دیدار با پرسپولیس یک بار دیگر باران 
سنگ روی سر و صورت هوادار بی‌گناه 
فرود آمد و هیچ مسئولی هم از این اتفاقات 

ناراحت نشد. 
این قبیل اتفاقات در حالی در یک بازی 
معمولی رقم خورده که بازی نه در اوج 
حساسیت بلکه در اواسط مسابقات لیگ 

برتر برگزار شده و با این برد و باخت هیچ 
اتفاقی برای تیم‌ها نمی‌افتد. حال تصور 
کنید اگر بازی در فینال جام حذفی برگزار 
می‌شد و حساسیت در اوج خود قرار داشت، 
آیا فدراسیون فوتبال، مسئولان ورزشگاه و 
ماموران امنیتی قادر به کنترل این تنش‌ها 

روی سکوهای ورزشگاه آزادی بودند؟
این اتفاق، نتیجه سال‌ها بی‌تفاوتی 
مسئولان و برنامه‌های نادرست در 
فرهنگ‌سازی و ایجاد سازوکار مناسب 
برای ایمن‌سازی در ورزشگاه‌هاست که 
یک تهدید بالقوه برای فوتبال ایران به 
شمار می‌رود و بعید نیست که در یک 
بازی بین‌المللی، سنگی به سر و صورت 
یک هوادار بخورد یا به سمت زمین پرتاب 
شود و آن وقت بهانه لازم مبنی بر ناامنی 
دست کشورهای متخاصم بیفتد و زمینه 
محرومیت فوتبال ایران فراهم شود. هنوز 
چند روزی از بهانه‌جویی مسئولان AFC با 

خط‌دهی‌های کشورهای عربستان و امارات 
نمی‌گذرد که فوتبال ایران فعلًا توانسته با 
اهدای دو میزبانی در مرحله پلی‌آف از این 
ماجرا سر سالم به در ببرد اما باید در انتظار 
روزی نشست که با پرتاب یک سنگ به 
سمت نیمکت رقبای خارجی یا مسئولان 
امنیتی، محرومیتی طولانی مدت نصیب 
ایران شود. اکنون که تصاویر متعددی از 
تماشاگران متخلف توسط اهالی ورزش 
منتشر شده و چهره خیلی از خرابکارها در 
طول بازی مشخص شده است، مسئولان 
سازمان لیگ و کمیته انضباطی در صورتی 
که دسترسی به دوربین‌های مداربسته هم 

ندارند، می‌توانند از همین راه اطلاعات 
این تماشاگران را شناسایی و آنان را از 
حضور در استادیوم محروم کنند تا شاید 
ریشه این اتفاقات خشکیده شود. هر 
چند انتظار این است که بعد از هزینه‌های 
گزاف برای آماده‌سازی ورزشگاه‌ها و نصب 
‌دوربین‌های امنیتی برای بررسی سکوهای 
ورزشگاه‌ها، مسئولان از همین طریق دست 
به کار شوند و بعد از سال‌ها به بیراهه رفتن، 
وظیفه خود را به درستی انجام دهند و 
ضمن حفظ جان هزاران هوادار بی‌گناه، از 
تکرار یک فاجعه بین‌المللی نیز جلوگیری 

کنند.

آغاز لیگ برتر؛ بازگشت آشوب
چرا به وعده ایجاد نظم عمل نشد؟

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: سرمربی آینده تیم ملی فوتبال ایرانی است و به زودی 
انتخاب خواهد شد. عبدالکاظم طالقانی در خصوص صحبت‌های وزیر ورزش و جوانان که اعلام کرده 
سرمربی تیم ملی در ۴۸ ساعت آینده انتخاب خواهد شد، گفت: جمع بندی‌های نهایی در حال انجام 

است و به زودی سرمربی تیم ملی انتخاب خواهد شد. 
وی افزود: گزینه خارجی به طور کل منتفی نشده اما به احتمال زیاد سرمربی آینده تیم ملی ایرانی 

است و طی روزهای آینده همه چیز نهایی خواهد شد. 

پیشکسوت استقلال گفت: فرهاد مجیدی در نخستین بازی خود به عنوان سرمربی استقلال عملکرد بسیار 
خوبی داشت و نشان داد این تیم با هدایت او هم بسیار خطرناک است. عبدالعلی چنگیز اظهار داشت: 
استقلال مقابل الکویت برتری تاکتیکی داشت و این برتری تاکتیکی در طول ۹۰ دقیقه ادامه داشت. وی 
افزود: با اینکه استقلال در خارج از ایران بازی می‌کرد و به خاطر اتفاقاتی که پیش از این مسابقه رخ داد 
تمرکز نداشت اما توانست قدرت خود را به حریف دیکته کند. چنگیز تصریح کرد: فرهاد مجیدی در گام 

اول سربلند بود و باید این روند را ادامه دهد و به نظرم توانایی موفقیت با استقلال را دارد.

استقلال با مجیدی هم خطرناک استسرمربی بعدی تیم ملی فوتبال، ایرانی است

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021                       عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى 
نسیم بهشتتلفن: 1812 و 36110 -031 نسیم بهشت

Nasimtkt.com سایت فروش اینترنتى بلیط هاى سیستمى نسیم بهشت

سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر براساس ردیف چهار مصوبات صورتجلسه شماره 2627 مورخ 01/بهمن/1398 
شوراى اسلامى شهر در نظر دارد، انجام عملیات اجرایى طرح تصفیه تکمیلى پساب مورد استفاده در فضاى سبز، شامل سه مدول به ظرفیت هر 
کدام صد لیتر بر ثانیه که دو مدول آن به ظرفیت دویست لیتر در ثانیه احداث مى گردد (شامل انعقاد و لخته سازى، ته نشینى، فیلتر شنى تند، تزریق 
مواد شیمیایى، گند زدایى، کلر زنى مایع و پمپاژ پساب ضد عفونى شده) و بهره بردارى از پروژه به مدت 12 ماه را با اعتبار اولیه 90,000,000,000 (نود 
میلیارد ریال) از محل اعتبارات فصل عمرانى بودجه مصوب سال 98 و 99 طبق اسناد مندرج در اسناد آگهى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان مى بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور مالى سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر واقع 
در شاهین شهر، خیابان  دهخدا، فرعى یک شرقى، پلاك 105 مراجعه و  نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 98/11/28 
به دبیرخانه حراست شهردارى اقدام نمایند پیشنهادات رسیده راس ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 98/11/29 با حضور اعضاى کمیسیون عالى 

معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 

2- پایه و رشته پیمانکار: داراى حداقل پایه 4 در رشته آب و تاسیسات و تجهیزات
3- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 4,500,000,000 ریال مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 0108798157003 نزد بانک ملى 
به نام سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه 

قابل ارائه مى باشد. 
4- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد 

سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد . 
5- مدت انجام عملیات اجراى طرح تصفیه تکمیلى 6 ماه بوده و سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

چاپ اولآگهى مناقصه عمومى (نوبت اول)

على عرب چم چنگى- مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر  شناسه: 752465

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  (نوبت اول)

اکبر هاشم زاده - رییس هیئت مدیره

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مسکن کارکنان ذوب آهن  اصفهان راس 
ساعت 13 روز سه شنبه 1398/11/29 در محل سالن تشریفات  به آدرس: شرکت سهامى ذوب آهن اصفهان، 
جنب ساختمان روابط عمومى تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى گردد با در دست داشتن برگه سهام و 
کارت شناسایى معتبر  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا  وکیل خود را کتباً معرفى نمایند.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر 
عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست 
به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/11/28 در محل دفتر اصفهان، حد فاصل سه راه سیمین و خیابان 
مفتح، مجتمع ادارى دى، طبقه سوم، واحد 23  حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند. 
-ارائه گزارش هیئت مدیره دستور جلسه:   

- تبیین خط مشى آینده شرکت تعاونى مسکن    
- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره    

* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره به موجب ماده 2 دستورالعمل مربوطه موظفند حداکثر ظرف مدت 
یک هفته از تاریخ انتشار آگهى دعوت با مراجعه به دفتر اصفهان، حد فاصل سه راه سیمین و خیابان مفتح، 
مجتمع ادارى دى، طبقه سوم، واحد 23 فرم داوطلبى را تکمیل و همراه با مدارك مورد نیاز تحویل دفتر تعاونى 

مسکن نمایند. 

تاریخ انتشار: 98/11/08
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